212.  
Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1288, 23. 6.a
C Die VIII exeunte Iunii, presentibus Valtrame condam Stachine, Facina Almerici 
Simeonis. Ibique Guido Leonardi Nise recepit dare preceptum Donato condam Marinib 
Albe hinc ad (X)VIII dies et soldum Ic nomine vini, quod ab eo emit, libras denariorum 
paruorum XVIII post eius aduentum de viaçio cum dicto vini, qui nunc vadit. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bPod besedo je packa. / Under the word is a blot.
cPredhodni besedi in številka so zapisane nad vrsto. / The previous two words and the number are written above 
the line.
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213.  
Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1288, 23. 6.a 
C Die VIII exeunte mense Iunius, presentibus Leonardo condam Petri Padrini, Frapena. 
Ibique Çalono, Albinus Iudei, Guido Leonardi Nixe quilibet eorum pro sua parte recepit 
preceptum soluere Adalperio Guiie libras denariorum paruorum XXXIIb nomine vini, 
quod ab eo ebc eo emit, hinc ad VIII dies post eius aduentum de viaçio cum dicto vino, 
qui nunc vadit. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bŠtevilki sledi presledek. / The number is followed by a gap.
cBesedo delno prekriva packa. / The word is partly ink blotted.

14

214.  
Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1288, ?. 6.
[... –]te Iunius, presentibus Simono Prodençani, Iohani Bene. [–]s Seno recepit preceptum 
soluere Candi Facine [...] ad proximo prio die Augusti tribus marcis denariorum paruorum 
[nomine] vini, quod ab eo emit. 

215.  
Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn-wine, 1288, 27. 6.
C Die IIII exeunte Iunius, presentibus Degano, Bumba Martini. Ibique Çalonus condam 
Naçi et Guido [.] Nise quilibet eorum (e) insolidum reçepit preceptum soluendi Simono 
Prodençani uel hunc preceptum abendi soldos denariorum paruorum LI– nomine vini 
sue taberne (n) hinc VIII dies post vendicionem dt[.]i vini. 

216.  
Zadolžnica za žito / Promissory note concerning cereals, 1288, 13. 7.a
C Die XIII intrante mense (Lil) Iulius, presentibus Iohani Marçanem, Donato condam 
Marini Albe. Ibique Dominicus Çacheus recepit sponte a preceptum soluendi Facine 
Folia hinc ad festum Sancti Michaelli proximi venturi denarios grossos XXXIII nomine 
frumenti. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

217.  
Prodaja zemljišča ob jamstvu / Sale of a plot of land with a guarantee, 1288, 17. 7.a
C MCC optuagesimo octauo, indicione pria, die quindecimo exeunte mense Iulii, 
presentibus Iohani Chaneti et Petri Xete et alliis. Ibique Odorlicus sartor et vxor sua 
Ricarda venderunt et tradiderunt Adalperio Guiie vnam suam terram iacentem in Strugna 
pro se et suisque heredibus prope vinam Cadise et prope vineam Bailoni cum omnibus 
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suis adiacenciis et pertinenciis de iure eamdem terram pro precio uero soldos denariorum 
paruorum XXXX. Et de hoc promixit predictus Odorlicus et Ricarda ab omni persona 
defendere et varentare dicto Adalperio et suis suçesoribus in iure uel exstra, sub prab tercii 
pluris ualentem uel melioratam, sub exstiacionem bonorum omniom scm simili leges. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bNamesto: pena. / Instead of: pena.

218.  
Izjava očeta o odgovornosti njegove žene in sina za njegove krivično pridobljene prejemke / 
Father’s declaration regarding the responsibility of his wife and son for his unjust gains, 1288, 
27. 7.
C MCC optuagesimo octauo, indicione pria, die V exeunte mense Iulius, presentibus 
Iohani Vitali et Dominico Mauri. Ibique dominus Adalgerius Vitali iurauit a sancta Deia 
evangnelia precepti Sancte Matris ecclexie et eciam precepti domini episcopi de Iustinum, 
qui uocatur domino presbitero Nicolao, tali quod de totum illuta, quod inuetum fuerit, 
quod dictus dominus Adalierius abeat acepto de vxur, de rapinam uel de alia mala 
condicione, quod iustamente se mostraueret cum cartis uel in aliamente, quod iustum 
fuerit, stetit vxor sua et filius suus Henricus ad 

14v

satifacere ad totib illi, qui iusto petier[–], sub pena libras CC.c
aNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
bDruga črka t v besedi je zapisana prek črke l. / The second letter t in the word is written over the letter l.
bDesno od vpisa je zapisano: Facina et. / On the right-hand side of the entry is written: Facina et.

219.  
Zadolžnica za gostilniško vino / Promissory note concerning inn-wine, 1288, 29. 7.a
C Die III exeunte Iulius, presentibus Mafeo Iohani M[ariote], Iustixano. Ibique Petrus 
Banus recepit sponte a me n[otario] preceptum soluere Falcono sartori nomine vini sue 
tab[er]ne libras denariorum paruorum quinque et quinque soldos et III denarios paruosb 
hinc ad festum Sancti Micaelli prox[imi], sub pena tercii plus et banum. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bBesedilo od: et quinque soldos … je zapisano nad vrsto. / The text from: et quinque soldos … is written above 
the line.

220.  
Zadolžnica za nakup žita / Promissory note concerning the purchase of cereals, 1288, 3. 8., 
Pirana

C Die III intrante mense Augusti, presentibus maistro Iacobo calceator et Girardo 
carnifiçe. Ilbique Bertaldus Belete recepit sponte e me notario infrascripto precetum dandi 
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et soluendi Candi Facine Vitali hinc ad festum Sancti Michaelli proximi venturi denariosb 
grossos triginta nomine frumenti, quod ab eo emit, sub pena tercii plus et banum. Actum 
Pirani. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bČrka d v besedi je zapisana prek črke s. / The letter d in the word is written over the letter s.

221.  
Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1288, 21. 9.a
C Die X exeunte mense Septembrib, presentibus Marguardo domini Petri, Garof[.]lo, 
Facina Folia et aliis. Ibique Pelonius condam domini Petri Apolonii recepit sponte a 
me notario infrascrptro prectum dandi et soluendi domine Norade vxor condam domini 
Henrici Charent nomine vini, quod ab ipsa emit, libras denariorum paruorum XLI minus 
quatuor soldos hinc ad hocto dies post eius aduentum de uiaçio, quod uadit cum dicto 
vino. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.